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زنبیل

دیگه چه خبر

کاهش قیمت تخم مرغ 

نبی پور،  ناصر  ایلنا| 
رئیس هیأت مدیره 
تخم گذار  مرغ  اتحادیه 
استان تهران گفت: 
خوراک دام و طیور 
صددرصد تا 300 درصد 
افزایش قیمت داشتند و نمی  توان انتظار داشت قیمت 
تخم مرغ و مرغ با این افزایش قیمت ها ثابت بماند. او 
توضیح داد: قیمت تخم مرغ نسبت به هفته های 
گذشته کاهشی حدود 800 تومانی داشته و به قیمت 
حدود هر کیلو 6700 تومان رسیده است. دلیل 
افزایش قیمت، اعتصاب راننده ها بود و تخم مرغ از 
اصفهان و مشهد به تهران در حجم بالا منتقل نمی شد. 
او  افزود: در استان هایی مانند تهران، قزوین و البرز به 
خاطر آنفلوآنزا تولید تخم مرغ نداریم و قیمت تخم مرغ 

درحال حاضر به تعادل رسیده است.

واریز یارانه های مرداد

ایسنا| یارانه  بگیران می توانند ساعت ۲۴ پنجشنبه 
همزمان با ۲۵مردادماه یارانه خود را دریافت کنند.یارانه 
مردادماه، نودمین مرحله از پرداخت یارانه های نقدی 
است که از  سال ۱۳۸۹ تاکنون به حساب سرپرستان 
خانوار واریز می شود. یارانه بگیرانی که از ابتدای اجرای 
قانون هدفمندی یارانه ها در لیست پرداخت بوده اند، 
تاکنون هر نفر حدود 4 میلیون و ۹۵ هزار تومان 

دریافتی داشته  اند.

جزییات سنددارشدن مسکن مهر

ایسنا| سعید غفوری، مدیرعامل شرکت عمران 
شهر جدید پردیس از اقدامات اولیه برای واگذاری 
عرصه در جهت سنددارکردن واحدهای مسکن 
مهر خبر داد. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید 
پردیس در این زمینه توضیح داد: تنها معادل ۳۰ درصد 
قیمت کارشناسی زمین های مجاور برای مزایده را  
ملکی کردن این بلوک ها در نظر گرفتیم که البته این 
مقدار هم شامل ۴۰ درصد تخفیف شده است. از این 
رقم نیز ۵۰ درصد به صورت نقد دریافت می شود و 
مابقی در اقساط بلندمدت ۵ ساله که بهترین شرایط 
برای اقشار کم درآمد خواهد بود. او تاکید کرد: هر 
مبلغی که درخصوص ملکی کردن از مردم اخذ شود، 
حتما صرف عمران و آبادانی و به خصوص مسائل 
تکمیل خدمات زیربنایی و روبنایی همین محلات 

خواهد شد.

شهروند| خانواده های ایرانی به طور میانگین سالانه 
چیزی حدود یک میلیون و 200 هزار تومان بابت 
قبض موبایل و تلفن می پردازند.  جالب است بدانید 
که براساس اعلام اتحادیه جهانی مخابرات، ایرانی ها 
رکورددار مکالمه با تلفن هستند و حالا که گوشی های 
هوشمند جایش را در بازار کشور پیدا کرده، بخشی 
از هزینه قبض ها مربوط به اینترنت همراه است. 
اپراتورهای تلفن همراه به »شهروند« می گویند رقمی 
بین 35 تا 39 درصد هزینه قبض موبایل مردم مربوط 
به استفاده از اینترنت است و درواقع هنوز مکالمه به 
چت می چربد. از این میان تهرانی ها بیشترین پول را 
برای قبض موبایل و تلفن ثابتشان می پردازند. در این 
گزارش به شما می گوییم که اولا زیاد روی تماس های 
تصویری رایگان حساب نکنید، زیرا آنها چندان هم 
رایگان نیستند و حجم اینترنت تان را مصرف می کنند 
و ثانیا این که چگونه می توانید هزینه های اینترنت تان 

را کاهش بدهید.
 سالی یک میلیون و 200 هزار تومان

 پول حرف  زدن
خطوط اعتباری موبایل در ایران به طور میانگین 
ماهانه حدود 9 هزار و 200 تا 9 هزار و 500 تومان برای 
مشترکان هزینه دارد و خطوط دایمی ماهانه تقریبا 

22 هزار و 500 تومان هزینه بردار است. 
این اطلاعاتی است که اپراتورهای تلفن همراه 
به »شهروند« می دهند. به این ترتیب یک خانواده 
چهارنفره که همگی دارای تلفن همراه باشند، به طور 
میانگین 36 تا 90 هزار تومان برای قبض موبایلشان 
هزینه می کنند.  این درحالی است که مخابرات اعلام 
کرده است؛ متوسط رقم قبض تلفن ثابت ماهانه 
حدود 12 هزار تومان است. به این ترتیب یک خانواده 
چهارنفره ایرانی بین 49 تا 102 هزار تومان در ماه بابت 
مکالمه و ارتباطاتش پرداخت می کند. این رقم در  سال 
به طور میانگین 588 هزار تا یک میلیون و 224 هزار 

تومان می شود. 

 مردم کدام استان
 قبض های سنگین تری می دهند؟

متوسط هزینه قبوض  مشترکان دایمی تلفن همراه به 
تفکیک شهرها و استان های مختلف متفاوت است و در 
این میان برخی استان ها از این منظر پردرآمد و برخی 
دیگر کم درآمد به شمار می روند. بنا به اعلام اپراتورهای 
تلفن همراه، تهران پردرآمدترین استان کشور از نظر 
مخابراتی است که این موضوع نه تنها مربوط به جمعیت 
بالای آن است بلکه مردم پایتخت میانگین قبض 
بالاتری نسبت به سایر استان ها دارند اما جالب است 
بدانید که استان های کهگیلویه وبویراحمد، هرمزگان 
و بوشهر به عنوان استان هایی شناخته می شوند که 

بالاترین میانگین مبلغ قبض را دارند.  
هنوز حرف زدن به چت کردن می چربد

البته خوب است بدانید که ایرانی ها در مجموع 
رکورددار مکالمه با تلفن هم هستند اما به نظر می رسد 
که الگوی مصرف تلفن همراه به سمت استفاده از 
اینترنت گرایش پیدا کرده است. هرچند اپراتورهای 
تلفن همراه هنوز می گویند که تنها بین 35 تا 40 درصد 
هزینه قبوض مربوط به اینترنت است و حدود 60 درصد 
مبلغ قبض تلفن همراه مربوط به مکالمه می شود، با 
این حال باز هم اینترنت سهم قابل توجهی برای هزینه 

قبض های تلفن همراه دارد. 
جالب اینجاست که اپراتورها می گویند؛ با افزایش 
استفاده از اینترنت، مکالمات ایرانی زیر یک دقیقه زیاد 
شده است و مردم تماس های تصویری و صوتی برخی 
پیام رسان ها را به مکالمه های تلفنی ترجیح می دهند. 
همین مسائل باعث شده که مصرف اینترنت بین مردم 

ایران افزایش چشمگیری داشته باشد.
70 درصد ایرانی ها کاربر اینترنت هستند

با وجود اینکه کاربران اینترنتی در ایران همواره از 
کندی سرعت اینترنت گله مند هستند اما جالب 
است بدانید که ایران در  سال 96 در جمع 20 کشور 
پرکاربرد اینترنت در دنیا قرار گرفت. شاید زمانی 

در ایران استفاده از اینترنت کاری تفریحی و صرفا 
سرگرم کننده بود اما این روزها اینترنت به طور مستقیم 
با زندگی مردم سروکار دارد و استفاده از آن هم رشد 
چشمگیری داشته است. براساس تحقیقي که دانشگاه 
کالیفرنیا انجام داده، کاربران اینترنت در ایران از  سال 
2000 تاکنون بیش از 22هزار  درصد افزایش داشته 
و همین باعث شده که ایران در جمع 20 کشوري که 
بیشتري کاربران اینترنت را دارند، قرار بگیرد. ایران در 
این جدول 20تایی در رتبه شانزدهم قرار دارد و جالب 
اینجاست که به رغم حرف و حدیث ها و انتقادات زیادی 
که از کیفیت اینترنت در ایران می شود اما تا تیرماه 

 سال گذشته 56 میلیون و 700 هزار نفر در ایران از 
اینترنت استفاده می کنند که 90 درصد این جمعیت از 
اینترنت همراه در گوشی های خود بهره می برند و آن را 
به اینترنت های دیگر ترجیح می دهند. این آمار نشان 
می دهد 70درصد ایرانی ها کاربر اینترنت هستند که 

آماری جالب است.
چقدر اینترنت مصرف می کنیم؟

دو چالش بزرگ و همیشگی برای کاربران اینترنت 
در ایران چالش های سرعت و حجم است. اگرچه 
اینترنت های اپراتورهای تلفن همراه در ایران طی 
یکی دوسال اخیر با دسترسی به شبکه های 3G و 
4G رشد چشمگیري داشته اند اما این موضوع هنوز 
هم چالش بزرگی برای کاربران اینترنت در ایران است. 
درحال حاضر سرعت میانگین اینترنت جهان در 
یک سال گذشته 7.2 مگابیت  برثانیه بوده که این عدد 
در ایران 4.7 مگابیت برثانیه است. با این حال، مردم 
ایران استفاده زیادی از اینترنت دارند و سرعت پایین 
و حجم هایی هم که سریع به پایان می رسند، دلیلی 
بر کاهش استفاده از اینترنت نمی شود. طبق اعلام 
وزارت ارتباطات طی سال های گذشته مصرف اینترنت 

 

روز
دد 

افزایش سفر عراقی ها به ایرانع

 محمدمحب خدایی، معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی به کاهش 
ارزش ریال و افزایش سفر توریست ها به ایران خبر داد و اعلام کرد: ورود گردشگر 

از عراق ۹۰درصد رشد داشته و سفر اتباع جمهوری آذربایجان به ایران نیز ۷۰درصد 
بیشتر شده است. افغان ها نیز ۴۰درصد بیشتر به ایران سفر کرده اند، این رشد در 3حوزه 

زیارت، سلامت و تجارت بوده است.  او همچنین  از برنامه ریزی برای کنترل قیمت بلیت های 
سفرهای هوایی خبر داد. او  در ادامه درباره نرخ بلیت ها در برخی مسیرهای داخلی که میلیونی شده است، اظهار کرد: 
باید این بازار را کنترل کنیم، پیگیری و برنامه ریزی می کنیم تا در چند روز آینده با کمک سازمان هواپیمایی کشوری که 

متولی سفرهای هوایی است، برنامه مدونی برای کنترل این بخش داشته باشیم. 

متوسط مالیات هر پزشک

 محمدرضا نوری، رئیس امور مالیاتی شهر و استان تهران عنوان کرد: اطلاعات 
درآمدی پزشکان از طریق سامانه های اطلاعاتی نظام مالیاتی از جمله حساب های 

بانکی آنان در اختیار سازمان امور مالیاتی کشور قرار دارد. نوری در خصوص میزان 
مالیات پزشکان در تهران، گفت: از میان حدود ۲۰ هزار پرونده پزشکان در تهران، تنها 

۱۱ هزار نفر برای عملکرد سال ۱۳۹۶ اظهارنامه ارایه کردند که میانگین مالیات اعلامی از سوی 
پزشکان برای هر نفر ۵ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان بود. با توجه به رسیدگی های انجام شده برای عملکرد سال ۹۵ که 
تقریبا به همین میزان مالیات ابراز شده بود، براساس آمار و اطلاعات سامانه های طرح جامع مالیاتی، این میانگین برای 

هر نفر حدود ۱۴ میلیون تومان توسط سازمان تعیین و تشخیص داده شده است.

رشد اجاره بهای مسکن

متوسط مبلغ اجاره  ماهانه به علاوه  3درصد ودیعه  پرداختی برای اجاره  یک مترمربع 
زیربنای مسکونی معامله شده در بهار ۹۷، نسبت به فصل مشابه سال قبل، 26.7 
درصد افزایش داشته است. متوسط مبلغ اجاره  ماهانه به علاوه3  درصد ودیعه  پرداختی 

برای اجاره  یک مترمربع زیربنای مسکونی معامله شده از طریق بنگاه های معاملات ملکی 
در شهر تهران 298367 ریال با میانگین مساحت 78 مترمربع و متوسط عمر بنای ١4 سال 

بوده است که نسبت به فصل قبل 5.8 درصد و نسبت به فصل مشابه سال قبل 26.7 درصد، افزایش داشته است.

90
درصد 

5  /7
میلیون تومان 

26
درصد 

خانواده های ایرانی سالانه متوسط حدود یک میلیون و 200 هزار 
تومان پول قبض موبایل و تلفن می دهند

 حرف مفت هم
 خرج دارد

  هنوز سهم مکالمه به چت می چربد و مردم بیشتر برای حرف زدن پول می دهند

8
دولت بنزین را گران کند تا تصادفات کم شود! مهرداد تقی زاده، معاون وزیر راه وشهرسازی با این پیشنهاد دخل و خرج

گفته است: اگر دولت نمی تواند بودجه 280 هزار میلیارد تومانی را برای اجرای برنامه های کاهش تلفات 
ناشی از تصادفات جاده ای تأمین کند،  پیشنهاد ما  این است که برای تأمین منابع مورد نظر از محل افزایش 
قیمت بنزین اقدام کند. او گفته است؛ با این بودجه های ناچیز نباید  انتظار داشته باشیم سیاست های 

وزارت راه برای جلوگیری از افزایش کشته های تصادف محقق شود. 

بنزین گران 
 راهکار 
کاهش 
تصادف!

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟00 / 15

اتمام صفحه آرایی
16 / 00

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

بسیاری از داروهای مورد استفاده 
ضد  داروی  جمله  از  نسخه  بدون 
آنفلوآنزا  سرماخوردگی،  سرفه، 
ناخواسته  گیجی  باعث  زکام  و 
می شوند که ممکن است رانندگی 

را با مشکل روبه رو کند.

 اپراتورهای تلفن همراه هنوز می گویند 
که تنها بین 35 تا 40  درصد هزینه قبوض 
مربوط به اینترنت است و حدود 60  درصد 

 مبلغ قبض تلفن همراه مربوط به 
مکالمه  می شود


